

Dansk BelysningsTeknik IVS

Kingosvej 8
9490 Pandrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2019

Peter Grønning
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk BelysningsTeknik IVS
Kingosvej 8
9490 Pandrup

e-mailadresse: ms@dbtek.dk

CVR-nr: 37296465

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med belysning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på t.kr. 2, hvorefter egenkapitalen udgør t.kr. -46.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		712	-23.965
Resultat af ordinær primær drift		712	-23.965
Øvrige finansielle omkostninger		-4.002	-827
Ordinært resultat før skat		-3.290	-24.792
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.290	-24.792
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		-3.290	-24.792
I alt		-3.290	-24.792

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27	0
Andre tilgodehavender		4.443	5.573
Tilgodehavender i alt		4.470	5.573
Likvide beholdninger		6.651	0
Omsætningsaktiver i alt		11.121	5.573
Aktiver i alt		11.121	5.573

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		-47.239	-43.923
Egenkapital i alt		-47.238	-43.922
Gæld til banker		0	721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.310	9.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.049	39.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.359	49.495
Gældsforpligtelser i alt		58.359	49.495
Passiver i alt		11.121	5.573

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret